報道関係各位 発信年月日 令和７年６月９日
送付枚数

（本紙含む）
２枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部

社会福祉課
和田 英樹 係長 田邊 浩巳 （0836）82-1174

件名 令和７年春の叙勲受賞に係る市長表敬訪問

内   容

次のとおり表敬訪問をされますので、お知らせします。

１ 日 時  ６月２３日（月）１３：３０～１４：００

２ 場 所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 来訪者  山陽小野田市民生児童委員協議会会長

森川 繁夫（もりかわ しげお） 様

４ 応対者  山陽小野田市長    藤田 剛二（ふじた ごうじ）

       山陽小野田市福祉部長 尾山 貴子（おやま たかこ）

５ 賜 叙  瑞宝単光章 （功労名：社会福祉功労）

６ その他  来訪者の経歴等については別紙のとおり

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料